粤中医办〔2008〕57号

关于对广东省中医药局科研项目
进行检查验收的通知

各地级以上市卫生局，有关高等院校，各有关单位：

根据《广东省中医药局中医药科技项目管理办法》有关规定，我局拟对中医药科研项目进行检查验收，现将有关事宜通知如下：

一、课题检查范围：

1．2005年度以前（包括2005年度）广东省中医药局立项资助和立项不资助科研项目。
2．2006年度广东省中医药局13项重点课题及2007年度广东省中医药局16项重点项目与滚动项目。
二、材料填写要求：

1．完成计划任务，已结题或鉴定项目请在备注栏注明。
2．完成计划任务，拟申请结题或是鉴定的课题请按相关规定执行。
3．未完成计划任务的，2004年（含2004年）以前的一律不延期，请按结题报告的格式填写相关情况，按课题终止处理；如无故不交材料的，按课题撤消处理，申请人在3年内（2009年-2012年）不得申报我局科研课题；2005年度课题如确实有客观原因的，需提出延期申请，时限不得超过6个月（除原已向我局申请延期并获批准的，但必须按我局批准延期的时限内结题）。

4．对于2006年度及2007年度重点课题及滚动课题将进行中期考评，请按相关规定报送中期考评材料。
5．申报清单必须由完成单位的上级行政主管部门盖章。

相关表格请在gdszyyjkjc002@126.com（密码000000）下载。

三、材料报送时间及要求：

请你们对所辖地（单位）立项课题完成和执行情况进行检查，汇总材料后一式二份含电子版，于2008年9月15日前寄送至我局科教处，逾期未报或资料不全，特别是缺乏技术资料者，课题将按撤消处理。

附件：验收清单
                       二○○八年六月十一日

（联系人：伍杰勇;电话：83848487；邮箱：gdszyyjkjc001@126.com）

附件：
验收清单
	序号
	课题名称
	负责人
	验收情况
	备注

                                             单位盖章：

主题词：中医药  科研  通知

  校对：科教处  伍杰勇                                              （共印50份）